
                                                                                 Wrocław,   18.02.2025r. 
4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu specjalistycznego dla Klinicznego Oddziału Chirurgii 

Naczyniowej: stentgrafty, spirale embolizacyjne, mikrosfery embolizacyjne, stentu, cewniki, prowadniki, 

koszulki; znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.121.2024 

 

 

            Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu , 50 – 981 Wrocław, ul. R.Weigla 5 działając na podstawie  art. 253 

ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1320 

zwanej dalej Pzp i dziękując za udział   w postępowaniu na dostawę sprzętu specjalistycznego dla 

Klinicznego Oddziału Chirurgii Naczyniowej: stentgrafty, spirale embolizacyjne, mikrosfery 

embolizacyjne, stentu, cewniki, prowadniki, koszulki; znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.121.2024 

informuje, że na podstawie art. 239  ust. 1 Pzp uznał  za najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 

 
Nr 

pakietu 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Wartość  netto 

oferty  

( zł) 

Cena brutto oferty ( 

zł) 

1 

Abbott Medical Sp. z o.o.  
ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa 

 

 NIP 952-17-01-649 
 REGON 012731970 

5 710 700,00 zł 6 167 556,00 zł 

2 

Aesculap Chifa spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

64-300 Nowy Tomyśl,  

ul. Tysiąclecia 14 

 
NIP 788-00-08-829  

REGON 630002936 

9 160,00 zl 9 892,80 zł 

4 100 950,00 zł 109 026,00 zł 

7 

HAMMERMED Medical Polska 
Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka 

komandytowo-akcyjna  
90-032 Łódź, 

ul. Kopcińskiego 69/71 

 
 NIP: 728-280-03-37 

  REGON: 360599587 

1 362 900,00 zł 1 471 932,00 zł 

8 1 052 000,00 zł 1 136 160,00 zł 

9 

W. L. Gore & Associates Polska Sp. z 
o.o.  

02-796 Warszawa, 

 ul. Migdałowa 4 
 

 NIP: 9511831528  

REGON: 013043321 

7 073 380,00 zł 7 639 250,40 zł 

10 3 149 735,00 zł 3 401 713,80 zł 

11 3 226 600,00 zł 3 484 728,00 zł 

12 809920,00zł 874713,60 zł 

13 

Crossmed Sp. z o. o. Sp. Komandytowa 
 Ul. Poziomkowa 3A,  

62-020 Swarzędz 

 
 NIP 7773358865 

 REGON 385592380 

1 092 500,00 zł 1 179 900,00 zł 

 



14 

Medtronic Poland Spółka z o.o.  

ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 

 
 NIP PL 9521000289 

  REGON 011206233 

356 100,00 zł 384 588,00 zł 

 

Jednocześnie Zamawiający przekazuje informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty                               

wraz z punktacją przyznaną Wykonawcom w wymienionych kryteriach:       

                    

Nr  

pakietu 
Nazwa Wykonawcy 

Punkty-  

cenę brutto  

60% 

 

Punkty - Termin 

dostawy 

sukcesywne 20% 

 

 

 

Punkty - Termin 

dostawy 

reklamacyjnej 15% 

Punkty – 

Wysokość  kary 

umownej za 

opóźnienie w 

dostawie 

sukcesywnej lub w 

dostawie 

reklamacyjnej 

towaru za każdy 

dzień opóźnienia    

5% 

Punkty  

razem: 

1 Abbott Medical Sp. z o.o 60,00 8,00 6,00 0,83 74,83 

2 
Aesculap Chifa spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 
60,00 13,33 9,99 0,83 84,15 

3 Pakiet unieważniony w dn. 09.01.2025r 

4 
Aesculap Chifa spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością 
60,00 13,33 9,99 0,83 84,15 

5 Pakiet unieważniony w dn. 09.01.2025r 

6 Pakiet unieważniony w dn. 09.01.2025r 

7 

HAMMERMED Medical Polska 

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka 

komandytowo-akcyjna  

60,00 8,00 6,00 0,83 74,83 

8 

HAMMERMED Medical Polska 

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka 

komandytowo-akcyjna  

60,00 8,00 6,00 0,83 74,83 

9 
W. L. Gore & Associates Polska Sp. 

z o.o.  
60,00 

13,33 9,99 0,83 84,15 

10 
W. L. Gore & Associates Polska Sp. 

z o.o.  
60,00 

13,33 9,99 0,83 84,15 

11 
W. L. Gore & Associates Polska Sp. 

z o.o.  
60,00 

13,33 9,99 0,83 84,15 

12 
W. L. Gore & Associates Polska Sp. 

z o.o.  
60,00 13,33 9,99 0,83 84,15 

13 
Crossmed Sp. z o. o. Sp. 

Komandytowa 
60,00 20,00 15,00 0,83 95,83 

14 Medtronic Poland Spółka z o.o. 60,00 20,00 15,00 5,00 100,00 

15 Pakiet unieważniony w dn. 09.01.2025r 

16 Pakiet unieważniony w dn. 09.01.2025r 

 

 

 
Z upoważnienia KOMENDANTA 

4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką 

SP ZOZ we Wrocławiu 

mgr Piotr STRĄK 
Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 

 
 

 

 

 


